Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH895NP-102K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH895NP-102K Details PDF
RCH895NP-102K
Hersteller-Teilenummer: RCH895NP-102K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 220MA 1.84 OHM TH
Datenblätter: RCH895NP-102K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1030 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH895NP-102K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 1MH 220MA 1.84 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1030 pcs Stock
Serie RCH-895
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.374" (9.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 220mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 300mA
DC-Widerstand (DCR) 1.84 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RCH875NP-822K
Sumida Corporation
FIXED IND 8.2MH 63MA 28.7
MOHM
RCH895NP-121K
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 670MA 220
MOHM
RCH875NP-821K
Sumida Corporation
FIXED IND 820UH 190MA 2.56
OHM
RCH895NP-123K
Sumida Corporation
FIXED IND 12MH 59MA 25
MOHM TH
RCH895NP-120M
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 1.9A 40 MOHM
TH
RCH895NP-103K
Sumida Corporation
FIXED IND 10MH 62MA 22 OHM
TH
RCH895NP-122K
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2MH 210MA 2.1
OHM TH
RCH895NP-100M
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2A 40 MOHM
TH
04024D105KAT2A 15493584 18122A822FAT2A 6DI15S050-03 7MBR50LA060Y
APT90GF100JN AT93C46EN-SH-T BQ29312ARTH BU30TD3WG-TR CC0603ZRY5V7BB124
DTC144EMT2L FAN77011MTCX FDPC1002S GQM1555C2D4R8CB01D HFA3783INZ96
HMC441LC3B IPI65R099C6 IRFS4010-7PPBF IRKC56/04A ISL3176EIBZ
LMC7211AIM5 LMV7239M5 LTC4440EMS8E#PBF MBRF30200CT MC10XS3412C
MG200H2GK1 MJE13001C1 MMSZ5239A PC28F320J3D75 PDMB300E6C
PF38F4050L0YUQ3SB48 PH75S280-28 R5323N003A-TR-F RCH855NP-181K RCH855NP-220K
RCH875NP-100K RCH875NP-220K RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K
RCH895NP-332K RT9715HGQW S-80818CLMC-B6D-T2 S-80847ANNP-EJBT2G SKKD500/22H4
ST5000/FS TD380N14KOF TSM3481CX6 TT60N1200KEC ZC832BTA